AUTÓGRAFO DE LEI Nº 121/2017
Data: 28 de novembro de 2017

Denomina ruas do Loteamento Residencial Jardim dos Ipês e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1° As vias públicas do Loteamento Residencial Jardim dos Ipês passam a denominar-se conforme discriminado abaixo:

	Denominação dada pela Lei 2.649/2016
	Denominação atual a partir desta Lei

	Rua 1
	Rua Fauna

	Rua 2
	Rua Flora

	Rua 3
	Rua Mata Ciliar

	Rua 4
	Rua Mata Nativa

	Rua 5
	Rua Mata Pantaneira

	Rua 6
	Rua Floresta Amazônica

	Rua 7
	Rua Neiri Milani

	Rua 8
	Rua Nereu Campos

	Rua 9
	Rua Biodiversidade

	Rua 10
	Rua Animais Silvestres

	Rua 11
	Rua Guardiões da Mata

	Rua 12
	Rua Proteção das Águas

	Rua 13
	Rua das Nascentes

	Rua 14
	Rua Cursos das Águas

	Rua 15
	Rua Terra Virgem

	Rua 16
	Rua Meio Ambiente

	Rua 17
	Rua Jaques Pich

	Rua A18
	Rua Ecossistema

	Rua 19
	Rua Paulo Alberto Pan

	Rua A1
	Rua Dália

	Rua A2
	Rua Copo de Leite

	Rua A3
	Rua Amarális

	Rua A4
	Rua Lucília Hungaro Calvo

	Rua A5
	Rua Lírio Branco

	Rua A6
	Rua Camélia

	Rua A7
	Rua Flor de Lis

	Rua A8
	Rua Gérbera

	Rua A9
	Rua Anis

	Rua A10
	Rua Áster

	Rua A11
	Rua Jacinto

	Rua A12
	Rua Coroa Imperial

	Rua A13
	Rua Mimosa

	Rua A14
	Rua Gardênia

	Rua A15
	Rua Lavanda

	Rua A16
	Rua Magnólia

[bookmark: _GoBack]
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, estado de Mato Grosso, em 28 de novembro de 2017.

FÁBIO GAVASSO
Presidente